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ETUDE DE PROJET - CONSEIL - PREPARATION - VENTE 

FICHE   PRODUIT 

                                                       

Désignation RUBAN LED DOTLESS - SANS POINTS VISIBLES - LIVRE SOUS GAINE SILICONE OPALE SPECIAL DIFFUSION 

HAUTE DENSITE ET HAUTE LUMINOSITE – ORIENTATION “TOP VIEW” 
 

Référence article 42 275 27 

42 275 30 

42 275 40 

42 275 60 
 

Blanc très Chaud 

Blanc Chaud 

Blanc Neutre 

Blanc Froid 

2.700 K 

3.000 K 

4.000 K 

6.000 K 

Alimentation DC24V 

Type de LED 2835 Top SMD 

Variable Oui, tous protocoles 

Puissance 15W 1ML 

75W 5ML 

Nombre de LED 120LED 1ML 

600LED 5ML 

Flux (5ml) 5 672LUM  

6 000LUM  

6 375LUM  

7 500LUM 

Blanc très Chaud 

Blanc Chaud 

Blanc Neutre 

Blanc Froid 

2.700 K 

3.000 K 

4.000 K 

6.000 K 

Fixation Double face 3M VHB 5952 fournit ou cavalier de fixation fournit 

 

 

 

 

Classe IP IP65 
 

IRC (CRI) 90 

Dimension 

 

Certifications EN 55015 : 2013+A1 : 2015 / EN 60598 / EN 61000 / EN 61547 : 2009 CE / RoHS / LVD 
 

Autres Sécable tous les 50 mm - Longueur Max 8 m - Garantie 3 ans 

Compatible avec profilé Led Réf. 1407102 
 
 

Zone de découpe Tous les 50 mm, retirer le DF à l'arrière et repérer le point de coupe, découper net au cutter 

    

Type d’orientation 

 Top View 

 

Durée de vie (lifetime) 3 ans (3 years warranty) 

 


